oznámiť na e-mailovú adresu kontaktnej osoby objednávateľa identifikačné údaje o osobe 
zodpovednej za riadne poskytnutie predmetu zmluvy. 

Článok 4 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za zriadenie a poskytovanie služby vo výške  

124 050,00 EUR bez DPH (slovom stodvadsaťštyritisíc päťdesiat eur bez DPH), t.j. 148 860,00 

EUR s DPH (slovom stoštyridsaťosemtisíc osemsto šesťdesiat eur s DPH). Objednávateľ sa 

zaväzuje platiť poskytovateľovi za riadne zriadenú a poskytovanú službu formou dvanástich 

paušálnych platieb vo výške 10 337,50 EUR bez DPH (slovom desaťtisíc tristo tridsaťsedem 

eur a päťdesiat centov bez DPH), t.j 12 405,00 EUR s DPH (slovom dvanásťtisíc štyristo päť  

eur s DPH) za jeden kalendárny mesiac poskytovania služby. Cena je dohodnutá podľa zákona 

NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 

SR č. 87/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.